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Styrets sammensetning 2019 
 

Leder: Hanne Benedikte Wiig (permisjon fra 14/10-19) 

Nestleder: Stein Tore Martinsen (konstituert leder fra 14/10-19) 

Sekretær: Kjell Ottestad 

Styremedlemmer: Liss Iren Kristiansen, Runa Marie Andreassen, Halvard Lie, Espen Rostad 

og Trond Jakobsen  

Varamedlemmer: Rune Larsen, Jan Ove Styve 

Revisor:  

 

Ansatte:  

Sportssjef/daglig leder: Stian Theting (100 % stilling)  

TelenorXtra FFO etc: Maja Trondsdatter Bonsaksen (100 % stilling). Fra 70 % til 100 % 1/9-

2019. 

 

Følgende personer går ut av styret fra årsmøte: Hanne Benedikte Wiig og Jan Ove Styve 

Nye personer som er foreslått til styret: Svein Gunvald Ingebrigtsen (leder) og Lars Føsker   

 

Styrets arbeid 

 

• Avholdte møter: Det er avholdt 7 styremøter. 

 

 

Organisasjonsmessige forhold  

 

SIL Fotball har i 2019 fortsatt sin organisasjons- og klubbutvikling med å bli helhetlig og 

klubbstyrt i tråd med retningslinjer om klubbutvikling fra NFF. NFF-prosjektet 

«Kvalitetsklubb» har vært og kommer til å være sentralt i denne sammenheng. 

 

Visjon og målsetning 

NFFs visjon «Fotballglede: Utfordringer og muligheter for alle». Denne visjonen har ofte 

vært beskrevet som «flest mulig, lengst mulig, best mulig» og er også vår naturlige generelle 

visjon.  

 

Vår generelle målsetning er «å gi hvert medlem et godt tilbud i et godt miljø med tilpasset og 

utviklende aktivitet».  

 

Verdigrunnlag 

Vårt verdigrunnlag («L-I-K-E SIL Fotball) med kjerneverdiene «Langsiktige», 

«Inkluderende», «Kvalitetsbevisste» og «Entusiastiske» skal gjennomsyre klubben 

kontinuerlig.  
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Kvalitetsklubb 

SIL Fotball ble høsten 2014 med i NFFs prosjekt Kvalitetsklubb.  

 

Link til kvalitetsklubb på vår hjemmeside:  

https://www.fotball.no/klubb-og-leder/kvalitetsklubb/ 

 

I perioden fra vi kom med i prosjektet har klubben gjennomført kontinuerlig og betydelig 

arbeid med videre klubbutvikling. SIL Fotball ble i mai 2016 sertifisert Kvalitetsklubb nivå 1, 

som én av tre klubber i Nordland. SIL Fotball søkte i oktober 2017 på kvalitetsklubb nivå 2 

 

I desember 2018 ble SIL Fotball den første klubb i Nord-Norge og den fjerde klubben i 

Norge som er sertifisert kvalitetsklubb nivå 2. 

 

Arbeidet med kvalitetsklubb innebærer blant annet en god og oppdatert Klubbhåndbok. 

Gjennom denne kan alle medlemmer og støttespillere på en enkel måte sette seg inn i 

klubbens drift og aktivitet. Klubbhåndboka skal svare på de viktigste spørsmålene om klubben 

og gjøre det enkelt å finne ut hva som gjelder internt i klubben. Den skal sikre at det er 

kontinuitet i det som bestemmes og gjøres. Klubbhåndboka er laget av styret etter innspill fra 

komiteer, utvalg, trenere, utøvere og foreldre i klubben, og er et arbeidsverktøy for alle 

medlemmer, utøvere, foreldre, styret, komiteer, utvalg, ansatte, trenere og dommere i vår 

klubb. Den skal benyttes til å forstå og kommunisere hva som er viktig i vår klubb, hvem vi er 

og hvilke målgrupper vi er til for. Klubbhåndboka skal alltid ligge lett tilgjengelig på 

klubbens offisielle hjemmeside. Klubbhåndboka revideres og oppdateres på nytt etter 

årsmøtet 2019. 

 

Link til vår klubbhåndbok: http://silfotball.no/nyheter/index.php/klubbhandbok 

 

I 2019 har klubben jobbet mye med at kompetanse på både ledere og trenere i klubben er godt 

innenfor de krav som stilles gjennom kvalitetsklubb-prosjektet (Jfr. avsnitt om leder- og 

trenerkurs).  

 

I februar 2020 deltok vi, sammen med ca. 10 andre nivå 2-klubber og andre 

samarbeidsaktører, på et strategi-arbeid i regi av NFF på veien videre i Kvalitetsklubb-

prosjektet. Det vil trolig komme noen endringer i prosjekter fremover. 

 

EAT MOVE SLEEP-Ambassadør 

EAT MOVE SLEEP er et inspirasjons- og kunnskapskonsept som setter fokus på helheten i 

det som skaper sunnhet, god helse og livskvalitet for oss mennesker – nemlig kombinasjonen 

av kosthold, fysisk aktivitet og søvn. Hver for seg er de viktige, sammen er de nøkkelen til 

positiv forandring. EAT MOVE SLEEP er lansert av BAMA, Norges Fotballforbund og Eat 

Initiative. 

 

Link til EAT MOVE SLEEP: 

https://www.eatmovesleep.no/om-eat-move-sleep/  

https://www.fotball.no/klubb-og-leder/kvalitetsklubb/
http://silfotball.no/nyheter/index.php/klubbhandbok
https://www.eatmovesleep.no/om-eat-move-sleep/
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SIL Fotball arrangerte for første gang Bendit Cup i 2014 og ble Bendit-ambassadør i 2015 da 

ambassadør-rollen ble trukket inn for første gang. Etter 2015 gikk avtalen mellom NFF og 

BAMA ut. Reforhandlinger førte til en ny samarbeidsavtale mellom NFF og BAMA. Det nye 

konseptet ble EAT MOVE SLEEP. SIL Fotball har vært EAT MOVE SLEEP-ambassadør i 

både 2016, 2017, 2018 og 2019. Vi er også én av 38 klubber som er EMS-ambassadører i 

2020. 

 

Link til EAT MOVE SLEEP på vår hjemmeside: 

http://silfotball.no/nyheter/index.php/aktuelt-ems 

 

Sportsplan og «rød tråd» i klubben 

SIL Fotball har også i 2019 fortsatt jobbet kontinuerlig og aktivt med å implementere vår 

sportsplan (http://silfotball.no/nyheter/index.php/sportsplan) og vår klubbstyrte tankegang hos 

ledere, trenere, foreldre og støttespillere. Klubben er på rett vei, og er i langt større grad 

klubbstyrt (i mindre grad trenerstyrt), enn tidligere. Dette skaper god sportslig samhandling 

fra ung til voksen.  

 

I 2019 ble pilotprosjektet som vi i to år har vært en del av innført i Norge. Dette betyr at 

spillformene i pilotprosjektet nå er innført i alle kretsene i Norge, som innebærer ny spillform 

annet hvert år. Spillformene er 3er for 6-7åringer, 5er for 8-9 åringer, 7er for 10-11 åringer, 

9er for 12-13 åringer og 11er fra 14 år og oppover. Unntak med for eksempel 7er i 9er og 9er i 

11er er likevel en mulighet i samme serie.  

 

Vi har i 2019 fortsatt å strukturere klubben, spesielt i aldersgruppene 6-9 år. Etter flere år med 

godt samarbeid med SILs Idrettsskole, overtok SIL Fotball i 2018 administrasjon og 

organiseringen av all fotballaktivitet fra 6 år til senior. I denne sammenheng har vi rekruttert 

inn nye roller som «rekrutteringsansvarlig/oppstartsansvarlig» og «Sportslig koordinator 

barnefotball». Seriespill og fotballaktiviteten krever koordinering og samhandling i én og 

samme idrett, og er viktig for å skape helhet og en «rød tråd» allerede fra 6 år og oppover 

(lagspåmelding i serie, treningstider, støtte turneringsdeltagelse, trenerkurs, kamparrangement 

osv.). Vi har egne trenermøter for 6-11 års-trenere. Vi er i denne sammenheng også helt 

avhengig av å få rekruttert inn foreldremassene rundt de aldersbestemte lagene. Dette med 

tanke på å rekruttere dem inn som støtteapparat og ressursgrupper rundt lagene (trenere, 

lagledere og foreldrekontakter). Vi mener dette bør skje så tidlig som mulig (6 år) gjennom 

foreldremøter der klubben presenterer sine retningslinjer, sitt årshjul og sin sportsplan. Denne 

rekrutterings/oppstartsfasen er viktig, og også sentralt i NFFs kvalitetsklubb-prosjekt. Det er 

laget en agenda for foreldremøter slik at vi forsøker å kvalitetssikre den informasjonen som 

trenere formidler på foreldremøtene. 

 

 

 

 

 

http://silfotball.no/nyheter/index.php/aktuelt-ems
http://silfotball.no/nyheter/index.php/sportsplan
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Klubbsamarbeid i HALD 

I 2017 hadde SIL og Dønna et samarbeidslag på jentesiden (J16). Dette klubbsamarbeidet 

fungerte veldig godt, og var trolig også en av årsakene til at vi for første gang på mange år 

stilte et damelag i SIL i 2018 (se videre under aktiviteter). Klubbsamarbeidet ga også grobunn 

for videre samarbeid mellom klubbene. 

 

I løpet av høsten 2017 og inn mot 2018-sesongen hadde vi gode prosesser mellom ledelsene i 

klubbene SIL Fotball, Dønna IL Fotball og Herøy IL Fotball. Det ble utformet og inngått 

samarbeidsavtaler med naboklubbene Dønna IL og Herøy IL også på guttesiden (Dønna G12-

16 og Herøy G14-16). I korte trekk er innholdet i avtalene mellom klubbene slik at 

samarbeidet skal legge til rette for at det skapes aktivitet (kamper og treninger) på alle steder. 

Det legges også til rette for fornuftige økonomiske løsninger (blant annet 50% treningsavgift), 

og at reisebelastning og treningstider tilrettelegges best mulig. Samarbeidsavtalen innebærer 

at alle spillere melder overgang til SIL Fotball. Dette handler i stor grad om at det gir helt 

andre muligheter i forhold til spillerlogistikk (spill på flere lag, hospiteringsløsninger). 

Samarbeidet har også ført til gode løsninger på trenersiden.  

 

Samarbeidet ble evaluert høsten 2018 og videreført i 2019. Inn mot 2020 har det vært møter 

mellom klubbene om veien videre. Samarbeidet vil fortsette i 2020, men det pågår en prosess 

om detaljer i samarbeidet i 2020-sesongen. 

 

Klubbsamarbeid Bodø/Glimt 

SIL Fotball har i 2017, 2018 og 2019 hatt en samarbeidsavtale med FK Bodø/Glimt. 

Samarbeidsavtalen omhandler følgende kjerneområder: 

• Trenerutvikling (trenerforum, studieturer) 

• Spillerutvikling (praksisøkter, kartlegging, hospitering, nasjonale tiltak og 

treningskamper) 

• Klubbutvikling (kvalitetsklubb, organisasjonsutvikling, markedsarbeid etc) 

• Seniorfotball (trenerutvikling, hospitering) 

 

Det har i 2019 og frem til nå i 2020 vært gjennomført flere tiltak, spesielt under 

kjerneområdet spillerutvikling. Vi har hatt mange spillere fra 12 til 16 år med på mange ulike 

tiltak i 2019. Spillere har deltatt på hospitering gjennom ulike tiltak, herunder nasjonale og 

internasjonale turneringer, nasjonale samlinger og nasjonale kamper. Under aktivitet lengre 

bak i årsberetningen finner man oversikt over spillerrepresentasjon i denne sammenheng. 

 

Bodø/Glimts Tarald Laugsand og Eirik Kolstad hadde også et trenerforum under EMS-cup i 

Sandnessjøen 16.mars. 
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Trenermøter og seminarer/kompetansegivende tiltak 

Det ble i 2019 arrangert flere trenermøter for alle trenere i klubben. Disse ble gjennomført 

som følger: 

• 12.februar: G/J 6-11 år (planlegging sesong) 

• 11.april: G/J 12 år til senior (sport, fotballfaglig) 

• 24. april: G/J 10 år til senior (pre seriestart) 

• 27.april: G/J 12 år til senior (sport, fotballfaglig) 

• 2 mai: G/J 6-9 år (pre seriestart) 

• 21.november: Alle 6 år til senior (evaluering 2019, oppstart 2020) 

• 2.desember: J12-senior Damer (planlegging, treningsgrupper etc. 2020) 

• 16.desember: G13-senior Herrer (planlegging, treningsgrupper etc. 2020) 

 

Møtet i november var et kombinert klubb- og trenermøte, der styret og hele organisasjonen i 

SIL Fotball var invitert og mange deltok. 

 

I tillegg til dette har det vært flere uformelle og oppdelte trenermøter, både i januar-februar 

(lagspåmelding serie, oppfølging etter møtet i november 2019) og gjennom resten av året 

(sportslig koordinering og oppfølging). 

 

Det har også vært flere seminarer og andre kompetansegivende tiltak for trenere gjennom året: 

• 16.mai: Trenerforum under EMS-cup med Bodø/Glimts Tarald Laugsand og Eirik 

Kolstad. For alle lags trenere. Ca 15 stk deltok 

• 25.mai: «Ønsker du å bli en bedre trener i barne- og ungdomsfotballen» med Ørjan 

Valla, trenerutvikler fra NFF Nordland. Tema: Trenerveiledning og trenerens rolle 

med tanke på å påvirke EMS-rutiner hos spillere, ca.15 trenere deltok 

• 9.november: Jubileumsseminar NFF Nordland. Markerte 100 år. Seminar om 

klubbutvikling, trener- og spillerutvikling og dommerutvikling. Vi som klubb var 

invitert og hadde presentasjon av utviklingen i SIL Fotball siste 10 år under fagdelen 

klubbutvikling. Stian Theting og Maja Trondsdatter Bonsaksen hadde presentasjonen, 

og deltok også på seminaret. 

• 29.november - 2.desember: Cupfinaleseminaret i Oslo for trenere 

(november/desember), 4 stk deltok (Stian Theting, Maja Trondsdatter Bonsaksen, 

Stein Ludviksen og Tom Snorre Leirvik). 

 

Leder- og trenerkurs (NFF/NFK) 

Klubben forsøker kontinuerlig å arrangere leder- og trenerkurs i regi av NFK/NFF slik at 

klubbens ledere og trenere har mulighet til å ta formell kompetanse og utvikle seg. 

Kvalitetsklubb setter også krav til formell lederkompetanse i styret og formell 

trenerkompetanse i alle aldersklasser.  
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Følgende kurs ble holdt i 2019: 

 

Lederkurs: 

 

2. november: NFF Fotballederkurs 1.  

• Sondre Kåfjord var kursholder 

• Deltakere fra Sandnessjøen IL Fotball, 12 stk:  

o Espen Rostad 

o Liss Iren Kristiansen Larsen 

o Rune Larsen 

o Anel Vujicic 

o Mariann Vatne 

o Tom Snorre Leirvik 

o Lars Føsker 

o Tor Håve 

o Tom Rune Værnes 

o Vera Kibsgaard Karoliussen 

o Svein Gunnvald Ingebrigtsen 

o Stein Inge Ludviksen 

 

2-3. november: NFF Fotballederkurs 2.  

• Sondre Kåfjord og Stian Theting var kursholdere 

• Deltakere fra Sandnessjøen IL Fotball, 9 stk:  

o Espen Rostad 

o Stian Theting 

o Trond Jakobsen 

o Kjell Ottestad 

o Rune Larsen 

o Tom Rune Værnes 

o Vera Kibsgaard Karoliussen 

o Svein Gunnvald Ingebrigtsen 

o Stein Inge Ludviksen 

 

Trenerkurs: 

7. Januar 2019: Det ble arrangert NFF Grasrottrener – keeper delkurs 2 + 4.  

• 18 trenere fra Sandnessjøen IL Fotball deltok på dette. 

 

Mars 2019: Det ble arrangert NFF Grasrottrener - delkurs 3.  

• 11 trenere fra Sandnessjøen IL Fotball deltok på dette. 

 

Oktober-desember 2019: Det ble arrangert NFF Grasrottrener - delkurs 1.  

• 4 trenere fra Sandnessjøen IL Fotball (3 instruktører FFO) deltok på dette. 
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Oktober-desember 2019: Det ble arrangert NFF Grasrottrener - delkurs 4.  

• 13 trenere fra Sandnessjøen IL Fotball deltok på dette. 

 

Totalt 12 trenere fullførte hele Grasrottrenerutdanningen (delkurs 1-4 + keeperkurs 1-2): 

1. Maja Trondsdatter Bonsaksen 

2. Mia Theting 

3. Knut Henningsen 

4. Anel Vujicic 

5. Finn Roar Ørnøy 

6. Carl Fredrik Theimann 

7. Mads Lenes 

8. Jan Arve Paulsen 

9. Tom Kenneth Johansen 

10. Christer Pettersen 

11. Kjetil Mathisen 

12. Margrete Theimann 

 

September-november 2019: Det ble arrangert NFF Spillerutvikling B (3 samlinger): 

• Kenneth Karlsen var deltaker og bestod kurset.  

 

Trenerveilederen (NFF/NFK) 

NFF ønsker å sette fokus på trenerens trener - Trenerveilederen. Et nytt utviklet kurs som er 

viktig i kvalitetsklubb-prosjektet. Dette er en av de viktigste rollene i klubben for å utvikle 

gode trenere og styrke barne- og ungdomsfotballen i våre klubber. 

 

Kurset har som mål å styrke treneveilederrollen, med fokus på å skape et godt trenermiljø, 

motivere til trenerutdanning, holde fokus på klubbens sportsplan, og være trenernes 

samtalepartner og støttespiller. I 2018 ble kurset lyst ut i samtlige av landets kretser, etter 

modell fra NFF Hordaland som har gjennomført dette i flere år. 

 

• NFF Nordland hadde første kurs/kull fra i perioden november 2018 til mai 2019.  

o Stian Lyngheim Theting deltok og bestod kurset i 2019. 

 

• NFF Nordlands andre kull startet med første samling november 2019 og som er under 

utdanning videre i 2020.  

o Maja Trondsdatter Bonsaksen er deltaker 

 

Foreldrekontaktmøter 

Klubben hadde som i 2018 eget møte for alle foreldrekontakter på de ulike lagene i klubben. 

Agenda for dette møtet i 2019 var hovedsakelig kamparrangement og kioskdrift på alle lag i 

klubben sine kamper. Kioskansvarlig, kamparrangementsansvarlig og styreleder deltok på 

dette møtet. Her ble det gitt generell informasjon om kiosk og kamparrangement, og i tillegg 

ble lagene fordelt på ukesbasis i kiosk gjennom hele kampsesongen. 
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Dommere og dommerkurs (NFK/NFF) 

SIL Fotball var 4. største dommerklubb i Nordland FK målt i antall dommeroppdrag totalt i 

løpet av 2019. Klubben hadde til sammen 321 dommeroppdrag. I 2018 hadde vi 336 

dommeroppdrag og var 3.største klubb i Nordland FK. Grand Bodø var i 2019 størst med 417 

dommeroppdrag. 

 

SIL Fotball hadde 23 dommere som utførte disse 321 oppdragene. De som hadde flest 

dommeroppdrag var: 

 

1. Vegard Remnes                     40 dommeroppdrag 

2. Geir Rådmannsøy           38 dommeroppdrag 

3. Vidar Theimann                   34 dommeroppdrag 

4. Edvard Kaspersen                 28 dommeroppdrag 

5. Torstein Hofstad-Fjellet        24 dommeroppdrag 
 

Klubben har veldig god dekning på dommere i ungdomsfotballen, 13-19 år. I omtrent alle 

kamper har det vært dommertrioer. I 7er kamper har det vært benyttet én dommer. 

 

I barnefotballen (8-12 år) var det 56 av 76 kamper med dommer i 2018, noe som utgjør 74% 

dommerdekning i barnefotballen (5er, 7er og 9er). Tilsvarende tall for 2018 og 2017 var 

henholdsvis 42% og (43 av 102) og 49 % (49 av 101). Dette er alle veldig høye tall 

sammenlignet med andre klubber og kretser i Norge, og utviklingen i vår klubb er også meget 

god. 

 

Trekker man ut barnefotballen 10-12 år (7er og 9er) hadde klubben dommerdekning på ca. 

84% (37 av 44 kamper). I 2018 og 2017 var tilsvarende tall henholdsvis 65% (30 av 46 

kamper) og 77 % (46 av 60 kamper). Alle veldig høye tall sammenlignet med andre klubber 

og kretser i Norge, og utviklingen er også meget god i vår klubb. I klassene 6-7 år (3er 

Fotball) anser klubben at det ikke er behov for dommer.  

 

Klubben arrangerte dommerkurs 5-6.februar 2019 (rekrutteringsdommekurs) i regi av 

NFK/NFF. Totalt 12 dommere deltok på dette kurset, hvorav 7 fra Sandnessjøen IL Fotball. 

 

SIL Fotball deltok med tre dommere i Norway Cup: Torstein Hofstad-Fjellet (f. 2002), 

Amanda Sørnes Johannesen (f. 2004) og Vegard Remnes (f.2002). Torstein var 4.dommer i 

J17-finalen og Amanda var hoveddommer i J16-finalen 7er.  

 

Torstein-Hofstad-Fjellet gjorde seg også bemerket med deltakelse på et landslagskoletiltak i 

Oslo 31.mai til 2.juni for dommere (NorCore 3), der han var én av tre i en dommertrio fra 

Nordland.  
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Anlegg og klubbhus 

Klubben har gjennom 2019 hatt store utfordringer i forhold til anleggssituasjonen med hensyn 

til treningskapasitet og treningsflater. Det har også påvirket turneringsgjennomføring negativ i 

forhold til hvordan vi ønsker å arrangere to av våre tre turneringer (EAT MOVE SLEEP-CUP 

og SILs Julecup,). Det er spesielt kritisk for klubben i store deler av vinterhalvåret. SIL 

Fotball er per tid ikke fornøyd med den samlede anleggssituasjonen i kommunen. 

 

Klubbhuset ble for første gang i historien innviet ved at daglig leder i SIL hovedlag og daglig 

leder i SIL Fotball i romjula 2016 flyttet inn i klubbhuset og fikk laget kontorer og møterom. I 

perioden etter har vi utviklet klubbhuset til en møteplass for hele SIL og våre medlemmer.  

 

SIL Fotball ser på dette som en svært positiv utvikling og ønsker sammen med hele SIL å 

arbeide aktivt for et «levende klubbhus», som en naturlig møteplass for alle. Barn, ungdom og 

voksne. Spillere, trenere, ledere, foreldre, besteforeldre, supportere, pensjonister og 

støttespillere. I tillegg andre lokale foreninger og organisasjoner, besøkende klubber med sine 

spillere, trenere, ledere, foreldre, besteforeldre og supportere. Klubbhuset har naturlig nok 

vært en flott møteplass i løpet av 2019. Vi håper at klubbhuset kan videreutvikles i 2020. 

Blant annet er et nytt kjøkken allerede finansiert i løpet av 2019, og er planlagt ferdig i 2020. 

 

Web og sosiale media  

Hjemmesiden «www.silfotball.no» hadde i 2019 en liten oppgang i forhold til 2018. 

 

I gjennomsnitt var det 7.658 forskjellig besøkende hver måned (mot 7.122 i 2018). Mai hadde 

flest med 9.370 besøkende, mot mai i 2018 (9.711). Alle disse besøkende hadde totalt over 

3.748 millioner klikk, mot ca. 3.5 mill. i 2018 og 2017. 

 

Når det gjelder unike brukere er tallet gått opp til ca. 56.000. Utviklingen har vært slik: 

53.000 (2018), 57.625 (2017), 55.000 (2016), 50.000 (2015), 36.000 (2014) og 18.000 (2013). 

På Facebook har vår klubbside «Sandnessjøen IL Fotball» 1922 «følgere» ved utgangen av 

2019, og har økt med ca. 250 det siste året (1792 i 2018). Det er samme økning som i fjor fra 

året før. 
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Aktivitet  

 

SIL Fotball er en av de største klubbene i Nordland, og har en omfattende aktivitet:  

 

TelenorXtra Fotballfritidsordning (FFO) 

SIL Fotball har fortsatt med sin TelenorXtra Fotballfritidsordning (FFO) for barn i alderen 7-12 år 

(2-6. trinn) i 2019. Prøveprosjektet med 2.klassinger (7-åringer) som ble startet i 2018 ble 

permanent og vi har nå tilbud for alle 2.klassinger. FFO 2018/2019 ble avsluttet i juni og da 

deltok totalt 50 barn. I september 2019 startet vi opp for åttende året på rad. I løpet av høsten 2019 

deltok 60 barn på FFO. 

 

Fra 01.09.2019 har FFO vært arrangert fem ganger per uke, mandag-fredag, kl. 1330-1630.  

 

TelenorXtra er et landsomfattende samarbeidsprosjekt mellom NFF og Telenor. SIL Fotball er 

meget godt fornøyd med stabiliteten og kontinuiteten vi har hatt i snart åtte år. Vi anser dette som 

et viktig ekstratilbud der de viktigste elementene er aktivitet, sunt kosthold, holdninger, 

innarbeiding av gode vaner og fair-play. 

 

SIL Fotball Xtra (Akademi) 

SIL Fotball Xtra er et klubbinternt ekstratilbud for 13-16 åringer (7-10. trinn), gutter og jenter. 

Tilbudet anses som en oppfølger til FFO og er myntet på spillere som ønsker mer trening enn 

det vi klarer å tilby på lagsnivå i klubben. Tilbudet er åpent for alle, og arrangeres en gang per 

uke per spiller i ca 8 måneder i året (1.september-1.mai).  

 

I 2018/2019/2020 har vi utviklet tilbudet, utover fotballtrening. Vi har gitt tilbud om 

fotballspesifikk fysisk testing, fysisk trening og oppfølging, Vi har også hatt individuelle 

utviklingssamtaler med over 20 spillere. Høsten 2018 ble treningstidene tilrettelagt slik at 

også spillere fra naboklubbene (Dønna IL, Herøy IL og Leirfjord IL) kunne delta. 

 

I 2019/2020 har vi gjennomført omtrent tilsvarende opplegg som i 2018/2019, og totalt har 63 

spillere vært med på dette tilbudet. Vi har delt i to grupper og benyttet to treningsdager per 

uke. Vi har benyttet onsdager (søndager i september) for G/J 04/05 og fredager for G/J 06/07. 

Per 1/3-20 er det 58 deltakere med på akademiet. 

 

Vi startet dette tilbudet i september 2016, slik at 2018/2019 er tredje sesongen med SIL 

Fotball Xtra. Utviklingen i forhold til deltakere har vært slik:  

• 2016/2017: 62 spillere deltok, mens det ved avslutning i mai 2017 deltok ca. 35 stk.  

• 2017/2018: 47 spillere deltok, mens det ved avslutning i mai 2018 deltok ca. 35 stk. 

• 2018/2019: 76 spillere deltok, mens det ved avslutning i mai 2018 deltok 56 stk. 
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«Dreamteam» – Fotballaget for utøvere med nedsatt funksjonsevne 

Fotballaget «Dreamteam» hadde sin første fotballtrening i 11.januar 2017. Trenere for laget er 

tidligere A-lagspillere Asbjørn Edvartsen og Bjørn Tore Christiansen. Laget består av ca 20 

spillere. Laget hadde i løpet av 2019 fortsatt stabil og god aktivitet. De har hatt en trening per 

uke hele året (onsdager 1800-1900). Videre har de hatt flere hjemme- og bortekamper mot 

Halsøy Tigers og deltatt på ulike turneringer: 

• 2-4.februar: Verdalsturneringen i Verdal 

• 16-17.mars: Eat Move Sleep-Cup i Sandnessjøen.  

• 1-2.juni: Sparebank 1-Cup på Halsøy i Mosjøen. 

• 21-23.juni: Kippermocupen i Mosjøen  

• 18.september: Lions Cup i Mosjøhallen Kippermoen i Mosjøen.  

 

Seriespill  

SIL Fotball hadde totalt 42 lag i serien i 2019. I 2018 var det 45 lag og i 2017 var det 44 lag i 

serien totalt fra oss. Av lagene i 2019 var det 27 guttelag og 15 jentelag, mens det i 2018 var 

29 guttelag og 16 jentelag. 

 

I forhold til inndelinger barn, ungdom og voksen fordelte lagene seg slik: 

• Voksen: 3 lag (2 herrelag og 1 damelag) 

• Ungdom: 9 lag (7 guttelag og 2 jentelag) 

• Barn: 30 lag (18 guttelag og 12 jentelag)  

 

SIL Fotball hadde en veldig god sesong resultatmessig, spesielt i ungdomsfotballen, og 

sannsynligvis har klubben aldri gjort det så bra på aldersbestemt nivå. Hele seks lag ble 

serievinnere, og klubben tok også tre kretsmesterskap! De sportslige resultatene kan 

oppsummeres som følger:  

 

• A-laget Herrer ble nr 5 i 4.div HeSa (avd 1) etter en noe ujevn sesong (16 kamper: 7 

seire - 3 uavgjorte - 6 tap, målforskjell: 48-40). SIL hadde et meget ungt lag, spesielt 

på høsten der hele 7 guttespillere fikk sin debut (seks av var disse første-års 

guttespillere).  

 

• A-laget Damer ble nr 7 av 7 lag i 2.div (avd 7) i grunnspillet etter en tung sesong 

resultatmessig (1-2-9, målforskjell: 12-47). Innstranden vant foran Bossmo/Ytteren 

(B/Y), begge disse gikk videre til sluttspill mot de to beste fra Hålogaland. SIL ble 

nummer 4 av 4 lag i plasseringsserien på høsten (0-0-4, målforskjell: 1-20).  

 

• SIL 2 (rekrutteringslag) ble nr 1 (av 8 lag) i 6.divisjon avdeling 2 (Helgeland). Laget 

vant serien overbevisende, 9 poeng foran Mosjøen 2 og Silkefot. Det ble 11 seire, 1 

uavgjort, 2 tap, målforskjell: 73-24). I KM-finalen på Mo vant laget 4-2 over 

Junkeren, og ble dermed både serievinner og kretsmester! 
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• SIL G19 (junior) ble nr 5 (av 7 lag). I en forholdsvis jevn serie med mange jevne 

kamper endte laget med 4-3-5 og målforskjell: 43-38 Ett lag, Rana FK, trakk seg.   

 

• De øvrige lag i ungdomsfotballen spilte 11er og 9er i seriespillet, bortsett fra J13 som 

stort sett spilte 7er i 9er serie: 

• G16: 1.plass av 7 lag (11-0-1, 47-18). Slo Mosjøen 3-1 borte i seriefinalen, før 

Bodø/Glimt 3 ble slått 2-0 i kretsfinalen. Serievinner og Kretsmester!  

• J15: 7.plass av 10 lag i grunnspillet, ble nummer 2 i plasseringsspillet på 

høsten. 

• G15 1: 1.plass av 7 lag (11-1-0, 74-11). Serievinner og kretsmester!  

• G14: 1.plass av 12 lag i grunnserien (9-1-1, 74-20), ble nummer 2 i sluttspillet 

på dårligere målforskjell enn Mosjøen (5-1-2, 26-15). Serievinner i 

grunnspillet!  

• J13 (9er/7er): 2.plass av 9 lag i grunnserien (7-0-1, 46-15). 2.plass av 5 lag i 

plasseringsserien (5-2-1, 27-18)., etter hard kamp mot Halsøy Laget tapte bare 

en kamp hele sesongen. 

• G13 1: 1.plass av 8 lag i avd 3 (13-0-1, 103-22). Serievinner! 

• G13 2: 1.plass av 8 lag i avd 4 (13-1-0, 134.25). Serievinner!  

G13 møtte Bodø/Glimt i kretsfinalen og tapte knepent 2-3. 

 

• Resterende lag i SIL Fotball, barnefotballen, 6-12 år, spilte som kjent uten resultater.  

Totalt var det 30 lag (18 guttelag og 12 jentelag), fordelt som følger: 

• G/J 12 spilte 9er - 3 lag (2 guttelag og 1 jentelag) 

• G/J 11 spilte 7er - 3 lag (2 guttelag og 1 jentelag) 

• G/J 10 spilte 7er - 3 lag (2 guttelag og 1 jentelag) 

• G/J 9 spilte 5er - 3 lag (2 guttelag og 1 jentelag) 

• G/J 8 spilte 5er - 6 lag (4 guttelag og 2 jentelag),  

• G/J 7 spilte 3er - 5 lag (2 guttelag og 4 jentelag)  

• G/J 6 spilte 3er – 6 lag (4 guttelag og 2 jentelag) 

 

Norgesmesterskapet (NM) 

A-laget Herrer og G19 deltok i kvalifiseringsrunder til NM. 

 

Resultatene ble som følger:  

 

• A-laget tapte 1-2 hjemme mot Åga i 1.kvalikrunde NM. Kampen ble spilt på Stamnes 

Arena, 24.mars).  

 

• G19 deltok i NM-kvalik på Fauske 16-17. mars. De ble nr. 2 i gruppen sin etter tre 

strake seire og deretter et ubetydelig tap. Det ble 1-0 mot Fauske/Sprint, 1-0 mot 

Brønnøysund og 1-0 mot Saltdalskam, før det ble tap 1-3 mot Olderskog. 

I den avgjørende for avansement, seminfinale-kampen, ble det tap 0-1 for Innstranden.  

 



   s.14 

 

Turneringer 

SIL Fotball har i 2019 hatt noen gode resultater i turneringer (13-16 år). Turneringsseire 

nevnes her: 

 

• G15 vant Stamnes Diadora Cup (G15-16 klassen). Slo Gruben 3-1 i finalen. 

• G13 vant Stamnes Diadora Cup (G13-klassen). Rent internoppgjør i finalen. 

• J13 vant Stamnes Diadora Cup (J13-klassen). Rent internoppgjør i finalen. 

• G15 vant Løvold Cup (G15-klassen). Slo Åga IL 3-0 i finalen.  

• G15 vant Kippermocupen i Mosjøen (G15-klassen). Slo Namsos IL 1-0 i finalen.  

• SIL Fotball Xtra (Akademi) vant både G15- og G13-klassen i Stopp Volden Cup i 

Bodø. I G15-finalen ble FK Rana FK 1 slått hele 10-3 og i G13-finalen ble FK 

Bodø/Glimt slått 7-4.  
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A-lag Herrer: Kamper og mål 2019 og Adelskalender  

 

Tabell 1: Viser oversikt over obligatoriske kamper og mål for SILs A-lag i 2019 i serie og 

cup. Kolonnen til høyre er Adelskalender (totalt antall obligatoriske kamper i serie og cup for 

SILs A-lag Herrer). I denne adelskalenderen er kun aktive spillere i 2019 tatt med.*Tall fra 

2004 til og med 2009 er litt usikre.  

 

    KAMPER 2019 MÅL 2019 ADELSKALENDER 

  
Navn Totalt 

Serie+Cup 

(innb.) 
Totalt (S+C) 

Kamper 

1.  Sander Leirvik 17 16 + 1 5 54 

2.  Thomas Andersen 17 16 + 1 2 26 

3.  Simen Crabtree Sørra 17 13 (3) + 0 (1) 10 28 

4.  Markus Larssen Guttormsen 16 15 + 1 7 58 

5.  Ragnvald Aslesønn Opland 16 15 + 1  0 20 

6.  Stig Morten Edvardsen 15 13 (1) + 0 (1) 1 155 

7.  Ole-Jakob Aaker Pedersen 15 6 (8) + 0 (1) 8 15 

8.  Alfred Løken Solfjeld 14 11 (2) + 1 1 23 

9.  Stian Kristiansen Håve 11 7 (4) + 0 0 13 

10.  Henrik Solheim 10 9 + 1 9 (8+1) 35 

11.  Amir Hassan Barbary 9 6 (3) + 0 0 9 

12.  Lasse Lie Andersen 9 5 (4) + 0 0 14 

13.  Sivert Grønmo Edvardsen 8 8 + 0 0 45 

14.  Torstein Hofstad-Fjellet 8 8 + 0 0 9 

15.  Martin Hristov Dimov 8 7 + 1 1 130 

16.  Filmon Solomon  8 7 + 1 0 74 

17.  Per Brinchmann Styve 7 6 + 1 1 85 + ca 10* (2009) 

18.  Alexander Hagen 7 2 (5) + 0 0 7 

19.  Marius Stephansen Martinsen 6 5 + 1 1 31 

20.  Aslak Hansen 5 0 (5) + 0 0 5 

21.  Jakob Pettersen 5 0 (5) + 0 0 5 

22.  Erik Theodor Andreassen 4 1 (3) + 0 0 4 

23.  Håkon Aakerøy 2 0 (2) + 0 0 8 

24.  Chris Salvador Gjengaar 2 0 (2) + 0 0 2 

25.  Lukkas Bergh Rølvåg 2 0 (2) + 0 0 2 

26.  Henrik Crabtree Sørra 2 0 (2) + 0 0 2 

27.  Hasan Alshaebany 2 0 (2) + 0 0 2 

28.  Henrik Krokstrand Henriksen 1 0 (1) + 0 0 86 

29.  Vegard Lyngheim Theting 1 1 + 0 0 200 

30.  André Aleksandersen 1 0 (1) + 0 0 158 + ca 70* (2004-2009) 

31.  Kristoffer Ingebrigtsen 1 0 + 1 0 21 
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A-lag Damer: Kamper og mål 2019 og Adelskalender  

 

Tabell 1: Viser oversikt over obligatoriske kamper og mål for SILs A-lag Damelag i 2019 i 

serie. Kolonnen til høyre er Adelskalender (totalt antall obligatoriske kamper i serie for SILs 

A-lag Damer). I denne adelskalenderen er kun aktive spillere i 2019 tatt med.*Tall fra 2006 

til og med 2011 er litt usikre/uavklart. Estimat er gitt dersom tall er satt inn. 

 

    KAMPER 2019 MÅL 2019 ADELSKALENDER 

  Navn Totalt Serie Totalt Kamper 

1.  Amalie Leirvik 16 16 0 32 

2.  Mia Meyer Theting 16 16 1 30 

3.  Jenny Ludvigsen 16 16 0 29 

4.  Emilie Stokka 16 16 1 19 

5.  Audhild Elise Olaisen 15 15 1 15 

6.  Ingrid Heggenes 14 14 1 27 

7.  Julianne Jensen Åkerøy 14 14 0 25 

8.  Vilde Nikolaisen 13 13 1 23 

9.  Lena Lie Andersen 13 13 0 13 

10.  Maja Aaker 12 12 1 20 

11.  Karen Barth-Heyerdahl 12 12 0 15 

12.  Nora Olsen Edvardsen 12 12 0 12 

13.  Åshild Engeset Mikalsen 11 11 0 16 

14.  Inis Zahl 10 10 0 21 + X* (2006-2011) 

15.  Gerd Anine Johansen 10 10 4 23 

16.  Selma Brænden Mathisen 8 8 0 8 

17.  Sara Pettersen 7 7 0 16 

18.  Louise Bjørsvik Værnes 7 7 0 7 

19.  Signe Eline Pettersen 7 7 0 7 

20.  Lene F. Johnsen 5 5 0 16 

21.  Solveig Ingvalda Bremnes 4 4 0 4 

22.  Ida Brinchmann Styve 3 3 0 17 + X* (2006-07+2010-11) 

23.  Julie Krokstrand Henriksen 2 2 0 4 

24.  Amanda Johannessen 2 2 0 2 

25.  Ina Abs 1 1 0 1 

26.  Anette Stokka 1 1 0 1 
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Egne turneringer og TINE Fotballskole  

Vi har i 2019 arrangert tre ulike fotballturneringer og TINE fotballskole for ulike målgrupper 

(barn, ungdom, voksne og mosjonister): 

 

• 1-3. februar: Stamnes Diadora Cup i Helgelandshallen/Stamneshallen (13-19 år), 90 

lag deltok. (75 lag i 2018, 91 lag i 2017 og 56 lag i 2016). 

• 16-17. mars: EAT MOVE SLEEP- CUP i Helgelandshallen/Stamneshallen (6-12 år), 

109 lag deltok. (91 lag i 2018, 86 lag i 2017 og 76 lag i 2016). 

 

NB! Ca 200 lag deltok totalt på Stamnes Diadora Cup og EAT MOVE SLEEP-CUP 2019, 

noe som trolig er all-time high.  

 

• 24-28.juni: TINE Fotballskole ble arrangert på Stamnes Arena, mandag til fredag.  

Det var 62 deltakere fra 6-12 år. Av disse var 14 stk jenter (ca. 23%), Totalt var 12 

voksne og ungdommer involvert som trenere/assistenttrenere. 7 av disse var jenter. 

(72 deltok i 2018, 98 deltok i 2017 og 134 deltok i 2016). 

• 28. desember: SIL Fotball Julecup ble arrangert i Helgelandshallen. For spillere over 

16 år. 20 lag deltok, 4 av disse var damelag. (20 lag deltok i 2018, 16 lag i 2017 

[futsal] og 31 lag i 2016). 

 

Deltakelse i andre turneringer  

SIL Fotball har de senere år økt turneringsdeltagelsen for aldersbestemte lag mye og i 2019 

deltok vi på følgende eksterne turneringer:  

• Sparebank-1 Cup, Mo i Rana. 3 lag fra SIL Fotball deltok. G8, G10 og G11. Arrangør: 

Gruben. 25-27. januar. 

• Verdal FFU Cup, Verdal. 4 lag fra SIL Fotball deltok. Dreamteam (4 lag). Arrangør: 

Trøndelag Fotballkrets og klasse 3IDA ved Verdal videregående. 1-2. februar. 

• Løvold Cup, Bodø. 1 lag deltok fra SIL Fotball. G15. Arrangør: FK Bodø/Glimt. 26-

28. april 

• Sparebank-1 Cup, Mosjøen. 4 lag fra SIL Fotball deltok. G9 og Dreamteam (3 lag). 

Arrangør: Halsøy IL. 1-2. juni. 

• Kippermocupen, Mosjøen. G/J 6-16 år. Totalt 31 lag fra SIL Fotball deltok. Vi var 

klart største deltakende klubb. Arrangør: Mosjøen IL. 21-23. juni. 

• Piteå Summer Games, Piteå. G/J 8 -17 år. 5 lag fra SIL Fotball deltok. G13, J13, G14, 

G15 og J15. 28. juni-30. juni. 

• Norway Cup, Oslo. G/J 6-19 år. 1 lag deltok fra SIL Fotball, G16. Arrangør: 

Bækkelagets Sportsklubb. 28. juli-3. august.  

• HIAS Cup, Drevja, G/J 6-12 år. Totalt 18 lag fra SIL Fotball deltok. J7 (4 lag). G8 (4 

lag), J8 (2 lag), G9 (2 lag). J9, G10 (2 lag), J10 og G11 (2 lag). Vi var største 

deltakende klubb Arrangør: Drevja IL. 25. august. 

• Bodø Cup, Bodø. G/J 7-15 år. 2 lag fra SIL Fotball deltok. J11 og J13 (2 lag). 

Arrangør: Grand Bodø og Innstranden IL. 30. august-1. september. 
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• Herøy Cup, Herøy. G/J 6-12 år. Totalt 16 lag fra SIL Fotball deltok. G6 (3 lag), J6 (2 

lag), G7 (2 lag), J7 (4 lag), G8 (2 lag), J8 og G10 (2 lag). Arrangør: Herøy IL. 7. 

september. 

• Scandic Stopp Volden Cup, Bodø. 10 lag fra SIL Fotball Xtra (Akademi) deltok.  

G12, G13 (2 lag), J13, G14 (2 lag), J14, G15 (2 lag), J15. Arrangør: FK Bodø/Glimt. 

25-27. oktober. 

• Rede Cup, Mo i Rana. G/J 6-12 år. 2 lag fra SIL Fotball deltok. G8 (2 lag). Arrangør: 

Rana FK. 16-17. november. 

 

Totalt antall turneringsdeltagelser 6-16 år i eksterne turneringer i 2019 var 97 stk, mens 

tilsvarende tall for 2018 var 109 stk. Begge år deltok vi på 12 eksterne turneringer. 

 

Spillerrepresentasjon – Spillerutviklingstiltak i regi av NFF Nordland og toppklubb (FK 

Bodø/Glimt) 

 

SIL Fotball har hatt følgende spillerrepresentasjon på talentsamlinger (utover sonesamlinger) 

for 2018/2019 (tar her med kun aktivitet i 2019): 

 
• Områdesamling Mosjøen (13. januar 2019) for spillere født 2004 og 2003:  

o G 2004: Alexander Hagen 

o G 2004: Amir Barbary  

o G 2004: Jakob Pettersen 

o G 2004: Theodor Vatnan 

o G 2003: Benjamin Feldt 

o J 2003: Andrea Vollan 

o J 2003: Gerd Anine Johansen 

o J 2003: Julianne Åkerøy 

 

• Hospitanthelg Bodø, FK Bodø/Glimt (19-20.januar 2020) for gutter født 2005: 
o G 2005: Jonas Monsen 

 
• Kretslagssamling Fauske (25-27.januar 2019) for spillere født 2005, 2004 og 2003:  

o G 2005: Jonas Monsen 

o G 2004: Amir Barbary 

o G 2004: Alexander Hagen  

 

• Hospitanthelg Bodø, FK Bodø/Glimt (26-27.januar 2020) for gutter født 2006: 
o G 2006: Erling Rønning Føsker 

o G 2006: Maekele Yosef 

 

 
• Hospitanthelg Bodø, FK Bodø/Glimt (15-16.februar 2019) for gutter født 2004: 

o G 2004: Alexander Hagen  
o G 2004: Amir Barbary 
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• Områdesamling Mosjøen (17. februar 2019) for spillere født 2006 og 2005:  

o G 2006: Erling Rønning Føsker 

o G 2006: Maekele Yosef 

o G 2006: Noah Danielsen 

o G 2005: Mathias Henningsen  

o J 2006: Astrid Marie Monsen  

o J 2006: Charlotte Schjelderup-Eriksen   

o J 2006: Hedda Lundkvist Lenes   

o  J 2006: Ingrid Hana Haug  

o J 2006: Mathea Meyer Theting    

 

• Kretslagsturnering - Regionsamling Bardufoss (1-4.mars 2019) for spillere født 2005, 

2004 og 2003: 
o G 2005: Jonas Monsen 

o G 2004: Alexander Hagen 

o G 2004: Theodor Vatnan (hentet inn som reserve) 

o J 2003: Gerd Anine Johansen 

 
• Hospitanthelg Bodø, FK Bodø/Glimt (9-10.mars 2019) for gutter født 2006: 

o G 2006: Erling Rønning Føsker 

o G 2006: Maekele Yosef 

 
• Hospitanthelg Bodø, FK Bodø/Glimt (8-10.mars 2019) for gutter født 2004 og 2003: 

o G 2004: Alexander Hagen  
o G 2004: Amir Barbary 
o G 2003: Benjamin Feldt  

 
• Equinor Talentleir Sarpsborg (24-27.mars 2019) for spillere født 2005 og 2004:  

o G 2005: Jonas Monsen 
 

SIL Fotball har hatt følgende spillerrepresentasjon på talentsamlinger (utover sonesamlinger) 

for 2019/2020 (tar her med aktivitet i 2020 også): 

 

• Salten Aqua Samling- Glimt Extra Nordland, Bodø (13-15.september) for gutter født 

2007 og 2006 (samarbeid FK Bodø/Glimt/NFF Nordland): 

o G 2007: Snorre Henriksen 

o G 2007: Gabor Nadas Jr. 

o G 2006: Erling Rønning Føsker  

o G 2006: Johannes Einmo-Meyer  

 

• Bakers Elitecup Hamar (11-13.oktober) for jenter født 2006 og 2005. Nord-Norge 

stilte et lag i 2006 og et lag i 2005.  

o J 2006: Mathea Meyer Theting  
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• Kretstiltak Sortland (22-24.november 2019) for gutter født 2006, 2005 og 2004. 

Turnering med FK Bodø/Glimt, Tromsø IL og kretslag fra NFF Hålogaland for G14, 

G15 og G16: 

o G 2006: Maekele Yosef 

o G 2005: Jonas Monsen 

o G 2004: Aslak Hansen 

o G 2004: Jakob Pettersen 

o G 2004: Erik Theodor Andreassen  

 

• Områdesamling Mosjøen (24. november 2019) for spillere født 2005 og 2004:  

o G 2006: Noah Danielsen  

o G 2006: Jesper Westin 

o G 2006: Erling Rønning Føsker 

o G 2006: Iver Leirvik 

o G 2006: Johan Kristian Larsen  

o G 2005: Mathias Henningsen 

o J 2006: Semira Said Siraj 

o J 2006: Astrid Marie Monsen 

o J 2006: Mathea Meyer Theting 

o J 2006: Charlotte Schjelderup-Eriksen 

o J 2006: Hedda Lundkvist Lenes 

 

• Områdesamling Mo i Rana 5. januar 2020 for spillere født 2005 og 2004:  

o J 2006: Mathea Meyer Theting  

o J 2006: Charlotte Schjelderup-Eriksen (forfall, syk) 

o J 2004: Amanda Sørnes Johannessen 

o J 2004: Solveig Bremnes 

o J 2004: Selma Mathisen 

o J 2004: Signe Eline Pettersen 

o G 2005: Mathias Henningsen 

o G 2005: Herman Fournaros 

o G 2005: Jonas Monsen 

o G 2005: William Karlsen Blomsø 

o G 2005: Kasper Westin (hentet inn som reserve) 

o G 2004: Jakob Pettersen 

o G 2004: Aslak Hansen 

o G 2004: Alexander Hagen (forfall) 

o G 2004: Erik Theodor Andreassen 

o G 2004: Amir Barbary 

o G 2004: Sander Bjertnes Hansen 

o G 2004: Chris Gjengaar 

 
• Hospitanthelg Bodø (17-19.januar 2020) for gutter født 2007 (samarbeid FK 

Bodø/Glimt/NFF Nordland): 
o G 2007: Snorre Henriksen 
o G 2007: Tord Wang Larsen (Herøy IL, deltaker på SIL Fotball Xtra Akademi) 

 
• Kretslagssamling Fauske (24-26.januar 2020) for spillere født 2006, 2005 og 2004:  

o G 2006: Maekele Yosef 
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o G 2006: Johan Kristian Larsen 

o G 2005: Jonas Monsen 

o G 2004: Alexander Hagen 

o G 2004: Chris Gjengaar 

o G 2004: Erik Theodor Andreassen  

o J 2006: Mathea Meyer Theting 

  

• Equinor Talentleir Sarpsborg (30.januar-2.mars 2020) for spillere født 2005 og 2006:  
o G 2005: Jonas Monsen 

 
• Hospitanthelg Bodø (14-16.februar 2020) for gutter født 2006 og 2005 (samarbeid FK 

Bodø/Glimt/NFF Nordland): 
o G 2006: Maekele Yosef 

o G 2006: Johan Kristian Larsen 

o G 2006: Erling Rønning Føsker 

o G 2005: William Blomsø 
o G 2005: Kasper Westin  

 

• Kretslagsturnering - Regionsamling Bardufoss (28.februar-2.mars 2019) for spillere 

født 2006, 2005 og 2004: 
o J 2006: Mathea Meyer Theting 

o G2006: Maekele Yosef 

o G 2005: Jonas Monsen 

o G 2004: Alexander Hagen 

o G 2004: Chris Gjengaar 

o G 2004: Erik Theodor Andreassen (forfall grunnet skade) 

 
• Områdesamling – «Jentedagen» - Mo i Rana (7. mars 2020) for jenter født 2004, 2005, 

2006 og 2007: 
o J 2007: Sarah Natalie Hauvik 

o J 2007: Hannah Espeset Jensen (forfall) 

o J 2006: Semira Said Siraj 

o J 2006: Astrid Marie Monsen 

o J 2006: Mathea Meyer Theting 

o J 2006: Charlotte Schjelderup-Eriksen 

o J 2006: Hedda Lundkvist Lenes 

o J 2004: Selma Mathisen (forfall) 

o J 2004: Amanda Sørnes Johannessen (forfall) 

o J 2004: Solveig Bremnes (forfall) 

o J 2004: Signe Eline Pettersen (forfall) 
o J 2004: Nora Edvardsen Olsen (hentet inn som reserve) 
o J 2004: Louise Bjørsvik Værnes (hentet inn som reserve) 

 

• Equinor Talentleir Sarpsborg (19-22.mars 2020) for spillere født 2005 og 2006:  
o G 2005: Jonas Monsen 

 
NB! Avlyst på grunn av Corona-viruset 
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• Spillere som har deltatt på internasjonale turneringer, nasjonale turneringer og 

nasjonale kamper for G14 og G16 i 2019 og frem til nå i 2020 (FK Bodø/Glimt/ 

samarbeid NFF Nordland eller tiltak med andre toppklubber): 

o Maekele Yosef (2006), internasjonal turnering, Cordial Cup, Østerrike G13, 6-

10.juni 2019, nasjonal eliteturnering - NTF Elitetiltak Lillestrøm, 2-6. oktober 

2019 og nasjonal kamp G14 2020.  

o Jonas Monsen (2005), internasjonal turnering, Rey Cup, Island, 24-28.juni 

2019, nasjonal turnering Lillestrøm 6-7.april 2019, nasjonalt tiltak i Oslo 12-

13.oktober, tiltak med Vålerenga G14/G16 21-25.oktober, flere nasjonale 

kamper G14 hele 2019 og nasjonalt tiltak/kamp G16 i 6-8.mars 2020 i 

Trondheim. 

o Alexander Hagen (2004), nasjonalt tiltak Drammen 18-20.okotber, nasjonalt 

tiltak Bodø (Sundsvall 30.november og 1.desember) og nasjonale kamper G16 

i 2019 

o Amir Barbary (2004), nasjonalt tiltak Bodø (Sundsvall 30.november og 

1.desember) og nasjonale kamper G16 i 2019 

o Benjamin Feldt (2003), nasjonal turnering (Norway Cup elite 28.juli-3.august), 

nasjonal kamp i G16 i 2019 og Barents Summer Games i Murmansk 

30.august-1.september (Team Nord-Norge, G2003). 

o Gerd Anine Johansen (2003), Barents Summer Games i Murmansk 30.august-

1.september (Team Nord-Norge J2003). 

 

 

Medlemstall og medlemsutvikling (aktivitetstall)  

 
Medlemstall, oppdatert pr. 31.12.2019 

 

 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og 

eldre 

Totalt 

Kvinner 0 100 41 3 7 151 

Menn 0 139 102 9 14 264 

Totalt 0 239 143 12 21 415 

 

Merknad: Medlemstall 2019 er aktive spillere fra 6 år og oppover (2013-kullet og oppover) i løpet av 

sesongen 2019. Andre medlemmer (trenere, styret og andre i organisasjonen) er ikke tatt med. 

 

 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Kvinner 139 105 155 154 161 151 

Menn 245 173 289 298 306 264 

Totalt 384 278 444 452 467 415 

 
Merknad: For 2019 er medlemstall aktive spillere i løpet av 2019. SIL Fotball stiller spørsmålstegn ved 

tidligere tall som ikke har vist totalt bilde av antall spillere (7-10 år i 2015, 8-10 år 2014 og tidligere år). 

2014 er trolig unntaket. 2015 viser kun aktive spillere fra 11 og oppover. 
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Økonomiske forhold 
 

Omsetningen for 2019 var på kroner 3.916.00,- mot 3.750.00,- i 2018. Videre var resultatet 

for 2019 på kr 59.000 mot kr -26.000,- i 2018. Resultatet i 2019 var ca. kr 118.000 lavere enn 

budsjettert. Det meste av dette skyldes påløpte kostander fra 2018 som er ført på 2019, og i 

tillegg en økt stillingsprosent på en ansatt i SIL Fotball. Generelt sett god kostnadskontroll, 

men det har vist seg krevende å styre økonomi etter regnskapet. Klubbens økonomiske stilling 

er etter styrets vurdering tilfredsstillende, og grunnlag for videre drift er til stede. 

De undertegnede godkjenner årsberetningen 2019, som er fremlagt for den gjeldende gruppe. 

 
 

Sandnessjøen, 18.04.2020 

 

 

 

_____________________ _____________________  _____________________ 

Hanne B. Wiig  Stein Tore Martinsen   Liss I.K. Larsen 

Leder      Nestleder (konstituert leder)  Kasserer 
(Permisjon fra 14/10-19) 

 

_____________________ _____________________  _____________________ 

Runa Marie Andreassen Trond Jakobsen   Espen Rostad   

Styremedlem   Styremedlem    Styremedlem 

 

 

_____________________ _____________________  _____________________ 

Kjell Ottestad    Rune M. Larsen    Jan Ove Styve  

Styremedlem   Varemedlem    Varamedlem  

 

 

_____________________ ____________________ 

Stian Theting   Maja T. Bonsaksen 

Daglig leder/Sportslig leder  Admin TelenorXtra etc  

 

 


